
Mid33? Mí
Český rozhlas

IU||\\IIIIIIIHIIIIIHIHIIIHIH
DÍLČÍ SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB č.

S2022/01120/504
k rámcové dohodě o poskytování služeb s jedním účastníkem ze dne 28.01.2022

OBJEDNATEL POSKYTOVATEL

Český rozhlas
sídlem: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
IČO:45245053 DIČ:CZ45245053
zastoupen:

Proximity Prague s.r.o.
sídlem: Křižíkova 160/71, 186 00 Praha 8
IČO: 48582085 DIČ: CZ 48582085
zastoupen:

bankovníspojení:
bankovmSPOJemI

Zástupce pro věcná jednání: Zástupce pro věcná jednání:

|. PŘEDMĚT PLNĚNÍ:

1. Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele na vlastní náklad a nebezpečí
poskytnout objednateli zajištění hostesek pro Zlín Film Fest, spočívající v zajištění
administrativy spojené s projektem dle specifikace uvedené v příloze této smlouvy (dále jen
„služby") a povinnostobjednatele zaplatit za ně cenu dle této smlouvy.

2. Je-li součásti poskytovaných služeb i dodání zboží, je zahrnuto vcené služeb a bez jeho
dodání nejsou služby řádně poskytnuty.

3. Poskyiovatel je povinen objednateli služby poskytnout včetně veškeré dokumentace, která je
nezbytná k tomu, aby_služby mohlygloužit ggg: p_čemý. _

||. DOBA PLNĚNÍ:
1. Služby budou objednateli poskytovány:

[] nejpozději do [DOPLNIT] od účinnosti této smlouvy.

El dne DD.MM.RRRR v čase od DOPLNIT do DOPLNIT hod.
XI ve dnech od 29.5.2025 do 4.6.2025 v časech dle přílohy této smlouvy.

|||. MÍSTO PLNĚNÍ:
1. Místem poskytování služeb objednateli je Zlín.

|v.CENA PLNĚNÍ:
1. Cena služeb je stanovena nabídkou poskytovatele a činí 49.770,- Kč bez DPH. K částce

bude připočtena DPH v zákonné výši. Kalkulace ceny je uvedena v příloze této smiouvy. Cena
služeb a platební podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovou dohodou. Způsob výpočtu
ceny služeb je stanoven přílohou této smlouvy.

2. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré nákladyposkytovatele
související s poskytováním služeb dle této smiouvy.

|v. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Má—Ii být tato smlouva uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

registru smluv, v platném znění, zajistí její uveřejnění objednatel a smlouva pak nabývá
účinnosti datem uveřejnění.

2. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená se řídí rámcovou dohodou a právním
řádem České republiky, zejménapříslušnými ustanoveními zákona č, 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění.



.=. český rozhlas
3.

4.

5.

Bude-Ii vtéto smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl smlouvou zvlášť definován, potom
bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom stejnopise.
Součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1: Specifikace služeb
Příloha č. 2: Kalkulace ceny služeb
Příloha č„ 3: Protokol o poskytnutí služeb

2/5



E český rozhlas

Stanice: Český rozhlas Zlín

PŘÍLOHA č. 1 _ SPECIFIKACE SLUŽEB

Název zakázky: Zajištění hostesek a produkce pro ČRo Zlín na Zlín Film Fest

Specifikace služeb:

- Administrace spojenás projektem,

- Příprava kalkulace,

- Project management,

- Komunikace s klientem

- Příprava vyúčtování

- Supervize projektu,

- Zajištění 3 hostesek na dobu trvání produkce během ZFF (29. 5. — 4. 6. 2025) dle

přiloženého rozpisu služeb:

“m:“ 29' pátek30.5. “bos“31' neděle1.s.pondělí2.6. úterý3.&. středa4.5.
9011-1300, 9100-1300, 9.00-1300, 9.00-1300, 900-1300,
1400-1900“ 1400-1900 10.00—20.00 10.00-20.00 1400-1900 1400-1900 14.00-1900

9011-1300, 9.00-1300, 9011-1300, 5300-1300, 9001300,
1400-1900 1400-1900 10.00-20.00 1000-2000 1400-1900 1400-1900 1400-1900
9.00-17.00 9.00—17.00 1400-1700 1400—1700 9.00-17.00 9.00-17.00 9.00-17.00

Dle smlouvy 82022/01120/00

3/5



š český rozhlas

PŘÍLOHA č. 2 - KALKULACE ZAKÁZKY

O | c

o Prommúy KALKULACEZAKÁIKY

Klient; Čuký mmm

Job: 10015!_CRO_24_ZL_Hoste:ky_ZfF
Datum: nomm
čislo ulhky menu:

Zodpovědný »: agenturu:

Zodpovědný u klncnu:

Rozsah ukázky

Dop-progam Zailětěnihoneoek pmzrmFilm rm ploČRoZlin.

Ponmon»nem Pow! Hodinová uma Počet jednotek Celková cena v Kč bel nm
Agenturní práce

Aamrslmwu spona“ : prmmm

_! „v _ „, přmava Ukullcev mno!managementw kumumkace: mmm přspmu
vyúaavání.„pemza „wm

3x ncsieskl
txu—rm naklady ' vaL

CELKEMbezmm
10 mm) Kč

| ! ] 60211,70Kčmuzu vc. m —Í

v případě uřekročeni výše :mmkauného rozumu ukázky nebo agenturnich homn hudou účtoviny vícenáklmy dle wemumihc ceníku.

4/5



Český rozhlas

PŘÍLOHA - PROTOKOL o POSKYTNUTÍ SLUŽEB

OBJEDNATEL POSKYTOVATEL

Český rozhlas
sídlem: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
IČO: 45245053 DIČ: C245245053
zastoupe

bankovní spojení:

Zástupce pro věcná jednání: Zástupce pro věcná jednání:

Proximity Prague s.r.o.
sídlem: Křižíkova 160/71, 186 00 Praha 8
IČO:48582085DIČ: cz 48582085
zastoupen:
bankovní spojení:

1.

|.

Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí smlouvy o poskytování služeb č. [DOPLNIT] ze dne
[DOPLNIT] poskyil níže uvedeného dne předávající (jako poskytovatel) přebírajícímu (jako

objednateli) následující služby:

. Přebíraiící po prohlídce služeb potvrzuie goskytnutí služeb v uiednaném rozsahu a
kvalitě.

Pro případ, že služby nebyly poskytnuty v ujednaném rozsahu a kvalitě & přebírající z tohoto
důvodu odmítá potvrdit poskytnutí služeb (či jejich částí), smluvní strany níže uvedou
skutečnosti, které bránily potvrzení poskytnutí služeb, rozsah vadnosti plnění, termín
poskytnutí služeb bez vad a nedodělků a další důležité okolnosti:

Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží pojednom vyhotovení.

Ve d ne V dne

Za nřehiraiícíhn 7:1 nnekumiíníhn

5/5


